

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Pregão Eletrônico - 42/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	RASPADEIRA AGRÍCOLA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.050,00
Valor Final:	6.250,00
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 17:36:45 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ana Cristina Manjabosco
Modelo:	RA
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	PULVERIZADOR AGRÍCOLA 400 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21.300,00
Valor Final:	11.850,00
Valor Total:	23.700,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 17:36:48 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	CIDAMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI
Modelo:	PTM 400
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	PLAINA AGRÍCOLA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.500,00
Valor Final:	6.850,00
Valor Total:	13.700,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 17:36:52 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	CIDAMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI
Modelo:	PTM
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	PERFURADOR DE SOLO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.100,00
Valor Final:	5.900,00
Valor Total:	11.800,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 17:36:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	AGROPRTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
Modelo:	APS
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	GRADE NIVELADORA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33.600,00
Valor Final:	24.750,00
Valor Total:	49.500,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 17:36:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	CIDAMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI
Modelo:	GNCF
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	DISTRIBUIDOR DE CALCARIO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.200,00
Valor Final:	10.980,00
Valor Total:	32.940,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 17:37:00 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Darlisson Dummer Thurow
Modelo:	THDC1000



Item: 0007
Descrição: BATEDEIRA DE CEREAIS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22.366,66
Valor Final: 13.499,90
Valor Total: 26.999,80
Situação: Homologado em 09/12/2021 17:37:03 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Marcio Marcelo Zimmermann e Cia Ltda
Modelo: B 340 COMPACTA

Item: 0008
Descrição: ARADO ENCANTEIRADOR DE AIVECAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.000,00
Valor Final: 7.890,00
Valor Total: 15.780,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 17:37:06 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Darlisson Dummer Thurow
Modelo: THAA

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Autoridade Competente

